



«Утверждаю»

И.О. генерального директора
ТОО «Межрегионэнерготранзит»
В.В. Кирий

**Протокол заседания тендерной комиссии по подведению
итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

07 сентября 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. Начальника ПЭО – члена комиссии

Кудинова Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

07 сентября 2020 года в 12 ч. 00 мин. По адресу г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту – Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:
Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **согласно Приложения № 1, № 232.**
2. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги):
Нет, не поступало.
3. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
4. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений потенциальных поставщиков.
5. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: предоставлено менее двух ценовых предложений.
2. Произвести закупку из одного источника в соответствии с подпунктом 2 пункта 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии


Кирий В.В.

Член тендерной комиссии


Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии


Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии


Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии


Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:


Ланцева Л.Н.

Приложение №1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Крышка радиатора	Газ-3307, RC0027	ШТ	1	2 530,00	2 530,00
2	Амортизатор задней двери	BA3-2112	ШТ	2	4 082,50	8 165,00
3	Ариометр	Для тосола, электролита. Стекло.	ШТ	1	632,50	632,50
4	Вставки пружин усиленные задние	BA3-2101-2912652P	ШТ	2	747,50	1 495,00
5	Вставки пружин усиленные передние.	Ваз-2101-2904195y	ШТ	2	517,50	1 035,00
6	Втулка цапфы	Уаз-3151	ШТ	1	402,50	402,50
7	Выжимной	Ваз-2123	ШТ	1	2 932,50	2 932,50
8	Герметик	В тубиках, 180гр	ШТ	1	747,50	747,50
9	Датчик э/хода КПП	Уаз-3151 №255	ШТ	1	2 702,50	2 702,50
10	Диск сцеплен.	BA3-2123 Valeo	ШТ	1	19 550,00	19 550,00
11	Кардан на ГУР	Уаз-3163 Юбей УМЗ мелкий 31631-3401400	ШТ	1	36 340,00	36 340,00
12	Карданный вал перед	Уаз 31519 65 см КПП-5 31512-2203010	ШТ	1	33 695,00	33 695,00
13	Кнопка красная	№ 11.3704-01	ШТ	1	862,50	862,50
14	Колодки Бест	УАЗ-3160	КОМПЛ	1	3 450,00	3 450,00
15	Колодки передние Бест	Газ-3302	КОМПЛ	1	3 450,00	3 450,00
16	Колодки передние	BA3-2121 Best к-т	КОМПЛ	1	2 127,50	2 127,50
17	Кран печки	BA3-2101 шаровый	ШТ	1	1 207,50	1 207,50
18	Кронштейн крепления рабочего цилиндра сцепления	BA3-2123	ШТ	1	747,50	747,50
19	Лампочка	Б-1 P21 W B1	ШТ	10	115,00	1 150,00
20	Лампочка	М-1 R5W M1	ШТ	10	80,50	805,00
21	Лампочка галогеновая	H7 Маяк 12V 55W P26d	ШТ	5	805,00	4 025,00
22	Муфта 3-4 пер КПП -5	УАЗ-3151, КПП255 заводская 115	ШТ	1	16 675,00	16 675,00
23	Муфта 5 пер КПП -5	УАЗ-3151, КПП255 №114	ШТ	1	17 250,00	17 250,00
24	Набор прокладок раздатки	BA3-2121	КОМПЛ	1	230,00	230,00
25	Оптика	BA3-2121 с колпачком ТН 114	ШТ	1	1 782,50	1 782,50
26	Подушка двигателя	Уаз-3160	ШТ	1	3 622,50	3 622,50
27	Подушка рессорная	Уаз 452 заводская 451Д-2902430	ШТ	8	460,00	3 680,00
28	Подшипник двухрядный	3056207 BN Уаз-3151	ШТ	1	5 347,50	5 347,50
29	Подшипник промежуточного вала передний КПП 255	L 30205 67205A	ШТ	1	3 450,00	3 450,00
30	Подшипник промежуточного вала задний КПП 255	L 30206	ШТ	1	3 622,50	3 622,50
31	Подшипник раздатки	Уаз-220695 № 12507	ШТ	1	4 772,50	4 772,50
32	Подшипник	№ 3056205 РК BA3-21214	ШТ	2	7 762,50	15 525,00
33	Подшипник вал втор	№ 50306, BA3-2101	ШТ	2	3 162,50	6 325,00
34	Подшипник первичного вала	№ 50706 Ваз-2101	ШТ	1	3 277,50	3 277,50
35	Подшипник	№ 6205	ШТ	1	1 782,50	1 782,50
36	Подшипник раздатки с проточкой	№6209	ШТ	2	3 622,50	7 245,00
37	Подшипник игольчатый 3 й пер 255	(37*27)мм 175A-1701133	ШТ	1	2 300,00	2 300,00
38	Подшипник к/вала	BA3-2101	ШТ	1	1 667,50	1 667,50
39	Подшипник	PK 3163 Dymos 47326T0010 3163-80-1802052	ШТ	1	17 250,00	17 250,00
40	Привод спидометра	Уаз-3151 ДВ. ЗМЗ-409	ШТ	1	2 012,50	2 012,50
41	Пыльник КПП малый	Уаз-3160	ШТ	1	230,00	230,00
42	Регулятор сиденья	Ваз-2108 железный	ШТ	2	287,50	575,00
43	Регулятор сиденья	BA3-2108 наружный	ШТ	1	126,50	126,50
44	Реле зарядки	BA3-2123 (845.3702)	ШТ	1	3 967,50	3 967,50
45	Реле стартера	BA3-2108 (5 конт) Псков 75.3777	ШТ	1	402,50	402,50
46	Ролик натяжной генерат	BA3-2110 1,6 кондиц ВПЗ	ШТ	1	6 497,50	6 497,50
47	РТИ Коврики резин.	Шевроле (к-т) S	ШТ	1	6 612,50	6 612,50
48	РТИ Пыльник шруса кардана	BA3-21214-2201168 гофра	ШТ	1	862,50	862,50
49	РТИ Ремень генератора	1113 1,6 6PK1113 Gates	ШТ	1	6 152,50	6 152,50

50	РТИ Ремень Шевролет	БРТ 1888 2123-1041020	ШТ	1	5 347,50	5 347,50
51	РТИ Сальник хвостовика	2101 2101-2402052-01	ШТ	2	230,00	460,00
52	РТИ Сальник хвостовика	2121 2121-2302052	ШТ	1	287,50	287,50
53	РТИ Щетки дворника	ВА3-2108 33.5205906	ШТ	2	172,50	345,00
54	Рулевая тяга продольная АДС	Уаз-3151	ШТ	2	2 932,50	5 865,00
55	Свечи	А 17 ДВРМ	ШТ	4	402,50	1 610,00
56	Синхронизатор	КПП - 5 255 Уаз-3151	ШТ	3	3 392,50	10 177,50
57	Синхронизатор	КПП - 5 255 Уаз-3151	ШТ	1	3 392,50	3 392,50
58	Синхронизатор КПП - 5	Уаз 255 1-ой передачи с 2010 г	ШТ	1	19 320,00	19 320,00
59	Стеклоподъемник передний	ВА3- 2101	ШТ	1	1 092,50	1 092,50
60	Термостат	Прамо	ШТ	1	3 967,50	3 967,50
61	Фильтр воздушный	ВА3-2110 инжектор	ШТ	1	1 150,00	1 150,00
62	Фильтр масляный	ВА3-2123 Салют	ШТ	1	1 322,50	1 322,50
63	Фильтр масляный	ВА3-2123 Колан	ШТ	1	1 840,00	1 840,00
64	Фильтр масляный	ВА3-2123 Колан	ШТ	1	1 840,00	1 840,00
65	Фильтр топливный	405 GB 335	ШТ	1	2 127,50	2 127,50
66	Флажок КПП кривой	Уаз 255 2206.1702124	ШТ	1	11 500,00	11 500,00
67	Фонарь задний	Уаз-3151 аналог	ШТ	1	747,50	747,50
68	Фонарь задний	Уаз-3151 аналог	ШТ	1	747,50	747,50
69	Хомут радиатора	40-60мм	ШТ	2	172,50	345,00
70	Хомут приводов	ВА3-2123 многоразовый	КОМПЛ	1	230,00	230,00
71	Шестерня КПП 5	3 пер Уаз 255	ШТ	1	16 100,00	16 100,00
72	Шланг тормозной передний	Ваз 2108-3506060р	ШТ	1	1 782,50	1 782,50
73	Шланг тормозной передний	Ваз 2108-3506060р	ШТ	1	1 782,50	1 782,50
74	Щетки дворников	ВА3-2110 Автоприбор	КОМПЛ	1	3 220,00	3 220,00
75	Электроventильатор в сборе	ВА3-21214	ШТ	1	19 550,00	19 550,00
ИТОГО						387 465,00